ЗАЯВЛЕНИЕ

___________№________

	Заведующему
ГУО «Детский сад № 107 г. Гродно»
Новицкой Ж.Р.
__________________________________
(ФИО заявителя)
проживающей (его) по адресу:
__________________________________
__________________________________
тел._______________________________

Прошу выдать мне справку о ________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

_____________                     ____________                            ________________
          (должность)                                                                 (подпись)                                                                   (расшифровка подписи)

В дело № 03-37							________________
[bookmark: _GoBack]									                       (дата)